
j (.- ^f; i j y-,
ZARZĄDZENIE NR..... J..k............j-. ^

BURMISTRZA CHOSZCZNA

zdnia/^^..^^2018r.

w sprawie wykonania uchwały Nr XŁI/297/2018 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 22 czerwca 2018 r.
w sprawie zmiany imienia Szkoły Podstawowej Nr l im. I Armii Wojska Polskiego w Choszcznie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.

póz. 994, póz. 1000) zarządzam, co następuje:

§ l. Do realizacji uchwały Nr XLI/297/20ł8 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 22 czerwca 2018 r.
w sprawie zmiany imienia Szkoły Podstawowej Nr l im. I Armii Wojska Polsldego w Choszcznie wyznaczam
Dyrektora Biura Obsługi Szkół Samorządowych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

l. Wydział Organizacyjno-Prawny

2. Biuro Obsługi Szkół Samorządowych

^/ww

//^%

Id: A3C92382-D9EA-4E1C-8E6C-F1DB7AOE3D5E. Przyjęty Strona l


